

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 72/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | | | | | | | |
|------------------------------------|------|--|-------------|------|-------|------------|-------------|
| Lote | Item | Produto/Serviço | Marca | Unid | Quant | Preço | Preço total |
| 1 | 1 | EXERCITADOR DE BRAÇOS PEITORAL DUPLO, CONF ED EXERCITADOR DE BRAÇOS PEITORAL DUPLO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO DE 2", 4", 1", 1.1/4", TUBO RET 50X30MM, MANOPLAS EMBORRACHADAS, BANCO A CHAPA 3MM, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTOS BLINDADOS, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,80M, LARG 0,60M, COMP 2,00M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADA | PONTO FINAL | UNI | 5,00 | 1.856,3218 | 9.281,61 |
| 1 | 2 | EXERCITADOR DE PERNAS DUPLO, CONF ED EXERCITADOR DE PERNAS DUPLO ESTRUTURA FABRICADO EM AÇO CARBONO DE 1" E 2" E 3.1/2", BANCO ANATÓMICO EM CHAPA DE 3MM, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTO BLINDADO, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,50M, LARG 0,50M, COMP 2,00M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADAS. | PONTO FINAL | UNI | 5,00 | 1.270,1149 | 6.350,57 |
| 1 | 3 | PLACA INFORMATIVA DOS APARELHOS, SUA UTILIZAÇÃO CORRETA, | PONTO FINAL | UNI | 5,00 | 1.074,7126 | 5.373,56 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|-------------|-----|-------|------------|-----------|
| | | CONF ED PLACA INFORMATIVA DOS APARELHOS, SUA UTILIZAÇÃO CORRETA, INFORMAÇÕES DE POSTURA E ERGONOMIA, EXERCÍCIOS PRATICÁVEIS E SEUS BENEFÍCIOS, PLOTADA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, PARA SER AFIXADA NO LOCAL ONDE O MUNICÍPIO INSTALAR OS EQUIPAMENTOS. | | | | | |
| 1 | 4 | PUXADOR COSTAS DUPLO ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, CONF ED PUXADOR COSTAS DUPLO ESTRUTURA EM AÇO CARBONO DE 4", 1", 1.1/4", TUBO RET 50X30MM, MANOPLA EMBORRACHADA E PINTURA ELETROSTÁTICA, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTO BLINDADO, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,60M, LARG 0,70M, COMP 1,90M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADA | PONTO FINAL | UNI | 5,00 | 2.344,8276 | 11.724,14 |
| 1 | 5 | SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO, CONF ED SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO, ESTRUTURA FABRICADO EM AÇO CARBONO DE 2" E 2.1/2", COM DETALHES PODENDO SER DE 1" E 1.1/2", APOIO PARA PÉS EM CHAPA DE AÇO XADREX DE 3MM, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTO BLINDADO, PINTURA TOTAL ELETROSTÁTICA, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,20M, LARG 1,70M, COMP 0,80M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADAS. | PONTO FINAL | UNI | 10,00 | 1.807,4713 | 18.074,71 |
| 1 | 6 | SIMULADOR DE ESQUI DUPLO ESTRUTURA FABRICADO EM AÇO CARBONO, CONF ED SIMULADOR DE ESQUI DUPLO ESTRUTURA FABRICADO EM AÇO | PONTO FINAL | UNI | 10,00 | 2.149,4253 | 21.494,25 |

| | | | | | | | |
|-------|---|---|-------------|-----|-------|----------------|-----------|
| | | CARBONO DE 2" E 2.1/2" E METALON DE 50X30MM, COM DETALHES PODENDO SER DE 1" E 1.1/2", APOIO PARA PÉS EM CHAPA DE AÇO XADREX DE 3MM, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTO BLINDADO, PINTURA TOTAL ELETROSTÁTICA, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,50M, LARG 1,40M, COMP 1,10M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADAS. | | | | | |
| 1 | 7 | SIMULADOR DE REMO INDIVIDUAL ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, CONF ED SIMULADOR DE REMO INDIVIDUAL ESTRUTURA FABRICADO EM AÇO CARBONO DE 2" E 2.1/2" E METALON DE 50X30MM, COM DETALHES PODENDO SER DE 1" E 1.1/2", MANOPLAS E APOIO DOS PÉS EMBORRACHADOS, BANCO ANATÓMICO EM CHAPA DE 3MM, ARTICULAÇÕES EM ROLAMENTO BLINDADO, BASE PARA FIXAÇÃO EM CHAPA REFORÇADA, PINTURA ELETROSTÁTICA, PARAFUSOS PARABOLT E PORCAS ANTIOXIDANTES, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE ALTURA 1,10M, LARG 0,70M, COMP 1,20M, COR A SER DEFINIDA CONFORME OPÇÕES APRESENTADAS. | PONTO FINAL | UNI | 10,00 | 1.270,114 9 | 12.701,15 |
| TOTAL | | | | | | | 84.999,99 |

VALOR TOTAL: R\$84.999,99 (Oitenta e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 28/08/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro